貝塚市立学校施設使用申請書（様式１）

令和　　年　　月　　日
貝塚市教育委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所

氏名

連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
団 体 名

代表者名

　学校施設を使用したいので、次のとおり申請します。
	学校名
	小学校　・　中学校

	使用施設
	運動場　・　体育館　・　その他（　　　　　　　　　　　）

	使用日時

令和　　年　　月　　日(　　)

午前・午後　　時　　分から

午前・午後　　時　　分まで

	使用目的

	使用人員

	その他

下記項目を確認後、☑してください。
□学校施設の空き状況を確認しました。
□災害や学校行事等により、使用できなくなる場合があることについて、了承しました。

貝塚市処理欄

　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貝塚市教育委員会
	決裁

	課　長
	課長補佐
	主　査
	　課　員
	令和　　年　　月　　日伺

令和　　年　　月　　日決裁

[bookmark: _GoBack]※本書は、学校施設の使用が終わるまで大切に保管してください。